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فرماندار بهارستان: خبرنگاران افسران عرصه رسانه و جنگ نرم هستند

به مناسبت روز خبرنگار و سالروز شهادت شهید صارمی، از خبرنگاران و اصحاب رسانه و مطبوعات شهرستان توسط

فرماندار و مسئولین ارشد بهارستان تجلیل به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهارستان؛ عبداله نوحی فرماندار بهارستان در این جلسه ضمن گرامیداشت روز خبرنگار و با اشاره به تقارن ایام عزاداری حسینی (ع) با ایام

گرامیداشت روز خبرنگار، گفت: حضرت زینب (س) بزرگ پرچمدار روایت وقایع عاشوراست که با سخنان و روایت های عینی خود، جبهه دشمن و کفر را رسوا کرد و حقانیت و

مظلومیت اهل بیت (ع) را به گوش جهانیان رساند.

وی در ادامه ضمن اشاره به آیاتی از قرآن کریم، امانت داری، صداقت و انجام تحقیق و رسیدن به نتیجه متقن جهت انعکاس اخبار را از رسالت های خبرنگاری برشمرد.

نماینده عالی دولت در شهرستان بهارستان با بیان اینکه دشمن به دنبال ایجاد شکاف و یأس و ناامیدی در جامعه است، یادآور شد: در این برهه از تاریخ ایران اسلامی، خبرنگاران

به عنوان افسران عرصه رسانه و جنگ نرم وظیفه دارند با ایجاد امید و بیان حقایق و دستاوردهای ادارات مختلف در عرصه های مختلف و افزایش سرانه ها به مقابله با نقشه ها و

هجمه های دشمن بپردازند.

فرماندار بهارستان ادامه داد: خبرنگاران باید بعنوان پل ارتباطی هم درد مردم و جامعه را به مسئولان انتقال دهند و هم خدماتی که مسئولان دارند را منعکس کرده و با شفاف

سازی اقدام به امید آفرینی و شور و نشاط در جامعه کنند.

نوحی، انتقاد را یکی از شیوه های رسیدن به جامعه مطلوب و حل مشکلات عنوان کرد و گفت: جمهوری اسلامی ایران بر مبنای آرای حداکثری مردم شکل گرفته و بر اساس اصول

مردم سالاری دینی، انتقاد منصفانه را با جان و دل می پذیرد و مجموعه شهرستان بهارستان نیز از این قاعده مستثنی نیست، البته باید بین انتقاد سازنده وتخریب فاصله زیادی

قائل شد.

در این جلسه که ائمه جمعه، بخشداران، شهرداران، معاونین فرمانداری، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از مسئولین نیز حضور داشتند، خبرنگاران به بیان نظرات،

دیدگاهها و سئوالات خود پرداختند که پاسخ خود را از فرماندار و مسئولین ذیربط دریافت کردند.

در پایان این نشست، از خبرنگاران و فعالان رسانه شهرستان بهارستان با اهدای لوح سپاس تجلیل به عمل آمد.
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